中共南安市审计局党组文件

南审党组〔2024〕1 号

中共南安市审计局党组
关于调整局领导班子成员工作分工的通知

本局各科室、投资审计中心、乡镇审计中心：

鉴于人事变动和工作需要，经研究，局领导班子成员工作分

工调整如下：

苏景贤（党组书记、局长、四级调研员）：主持局全面工作。

郑文初（党组成员、副局长、三级主任科员）：分管审计综

合事务及计划管理工作；具体分管经济责任审计科、财政金融审

计科、经贸审计科、市乡镇审计中心工作。

吴丽容（党组成员、副局长、三级主任科员）：分管机关事

务管理、机关党建、意识形态、党风廉政建设、精神文明建设、

工会、审计信息化建设等工作；具体分管办公室（法制科）工作。

黄绵绵（党组成员、三级主任科员）：分管内部审计工作；

具体分管行政事业审计一科、行政事业审计二科、自然资源和生

态环境审计科工作。

柯文宝（三级调研员）：抽调市委、市政府专项工作。

张珊瑜 (四级调研员)：分管审计质量监督、法律法规工作。

郭忠东（一级主任科员）：抽调市委、市政府专项工作。

戴建生（二级主任科员）：具体分管固定资产投资审计科工

作。

黄文新（二级主任科员）：分管审计信息审核、政府投资审

计工作；具体分管市投资审计中心工作；抽调市委、市政府专项

工作。

中共南安市审计局党组

2024 年 1 月 3 日

（此件主动公开）

抄送：南安市委组织部。

南安市审计局办公室 2024 年 1月 3日印发